

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	II.etapa, západní strana, dolní úsek	JKSO	
Objekt		II.etapa, západní strana, dolní úsek - schodiště	SKP	
2016		Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora	Měrná jednotka	
Stavba		Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora	Počet jednotek	0
2016		Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora	Náklady na m.j.	0
Projektant		RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o.		
Objednatel		Město Letovice		
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 211 799		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 211 799		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 211 799	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 211 799	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 211 799 Kč
DPH		21,0 %		254 478 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 466 277 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016 Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora	Rozpočet : 02
Objekt :	2016 Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora	II.etapa, západní strana, dolní úsek - sch

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 590				
2 Zakládání	251 092				
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	0				
997 Přesun sutě	25 219				
998 Přesun hmot	2 347				
9B Konstrukce schodiště a zídky	841 465				
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce	34 000				
VRN3 Zařízení staveniště	44 869				
VRN4 Inženýrská činnost	0				
VRN7 Provozní vlivy	11 217				
CELKEM OBJEKT	1 211 799	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016 Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora	Rozpočet: 02
Objekt :	2016 Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora	II.etapa, západní strana, dolní úsek - schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	11315 VLC	Manipulace s vývrtý "schodiště" (3,14*0,14*0,14/4)*(14*6)	m3	1,29	1 230,00	1 589,68
	Celkem za	1 Zemní práce				1 589,68
Díl: 2		Zakládání				
5	224311114	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV "schodiště" (14*6) Součet	m	84,00	1 520,00	127 680,00
6	28160 VLC	Injektážní směs záливková Colcrete "schodiště" (3,14*0,14*0,14/4)*(14*6)*2,5 Součet	m3	3,23	3 600,00	11 631,82
7	281602111	Injektování povrchové nízkotlaké kotev tlakem do 0,6 MPa "schodiště" (14*6)*15/60 Součet	hod	21,00	1 200,00	25 200,00
8	283111111	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 80 mm "schodiště" 14*6 Součet	m	84,00	560,00	47 040,00
9	140110380	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 60,3 x 6,3 mm	m	84,00	315,00	26 460,00
10	283131111	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 80 mm "schodiště" 14	kus	14,00	615,00	8 610,00
11	136112380	plech tlustý hladký jakost S 235 "schodiště" 14*(0,2*0,2*0,02)*7850/1000+14*6/1000	t	0,17	26 000,00	4 469,92
	Celkem za	2 Zakládání				251 091,74
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				
Díl: 997		Přesun sutě				
14	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně 25*20/1000+16,8*0,4*2,1+25*(0,5*1*0,25)*2,1	t	21,17	490,00	10 375,51
15	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 25*20/1000+16,8*0,4*2,1+25*(0,5*1*0,25)*2,1	t	21,17	220,00	4 658,39
16	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (25*20/1000+16,8*0,4*2,1+25*(0,5*1*0,25)*2,1)*15	t	317,62	9,00	2 858,56
17	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 25*20/1000+16,8*0,4*2,1+25*(0,5*1*0,25)*2,1	t	21,17	346,00	7 326,38
	Celkem za	997 Přesun sutě				25 218,83
Díl: 998		Přesun hmot				
18	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty, speciální zakládání 84*8,4/1000+3,23*2+0,17	t	7,34	320,00	2 347,39
	Celkem za	998 Přesun hmot				2 347,39
Díl: 9B		Konstrukce schodiště a zídky				
19	76716113R	Montáž zábradlí rovného z trubek "schodiště" 2*30	m	60,00	460,00	27 600,00
20	55391530R	zábradelní systém	m	60,00	2 450,00	147 000,00
9B.1		Dodávka prefa dílů schodiště (6 ks) 6,417+4,815+3,835+3,973+2,676+1,856	t	23,57	10 650,00	251 041,80
9B.2		Montáž prefa schodišťových stupňů, jeřáby	t	23,57	1 680,00	39 600,96

Položkový rozpočet

Stavba :	2016 Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora	Rozpočet: 02
Objekt :	2016 Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora	II.etapa, západní strana, dolní úsek - schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6,417+4,815+3,835+3,973+2,676+1,856				
9B.3		Přesun hmot pro prefekce v objektech v do 12 m 6,417+4,815+3,835+3,973+2,676+1,856	t	23,57	750,00	17 679,00
9B.4		Demontáž stávajícího oplocení souseda 25	m	25,00	100,00	2 500,00
9B.5		Montáž plotu výšky do 1,5m pozink 25	m	25,00	1 500,00	37 500,00
9B.6		Bourání stávající kam.beton. zidky 16,8	m2	16,80	1 100,00	18 480,00
9B.7		Kamenná zeď - náhrada bourané zdi 16,8	m2	16,80	5 500,00	92 400,00
9B.8		Sanace kamenné zdi zpevněním v nástupní části 13,44	m2	13,44	4 000,00	53 760,00
9B.9		Kotvená ŽB zpevňující hlava šikmých zdí 25	m	25,00	1 800,00	45 000,00
9B.10		Vybouření stávajícího žlabu podél zdi 25	m	25,00	400,00	10 000,00
9B.11		Betonový žlab uložený do bet. lože 25	m	25,00	1 500,00	37 500,00
9B.12		Průchodky pod konstrukcemi 4	m	4,00	820,00	3 280,00
9B.13		Odvodňovací vrtky vystrojené do opěrných zdí 4	ks	4,00	1 500,00	6 000,00
9B.14		ŽB podpůrné základy/bloky, C25/30, přesné, s výkopem a podkladním betonem C12/15 ((2*0,8*0,6)+(2*0,8*0,6)+(1,8*3*0,6)+(1,4*0,8*0,6)+(1,4*0,6*0,6+1,5*0,5*0,6)+(0,6*1,4*0,6))*1,1	m3	8,02	6 500,00	52 123,50
	Celkem za	9B Konstrukce schodiště a zidky				841 465,26
Díl:	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				
29	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
30	013002000	Výrobní a dílenská dokumentace schodiště "schodiště" 1	kpl	1,00 1,00	22 000,00	22 000,00
	Celkem za	VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce				34 000,00
Díl:	VRN3	Zařízení staveniště				
31	032002000	Zařízení staveniště	%	4,00	11 217,13	44 868,52
	Celkem za	VRN3 Zařízení staveniště				44 868,52
Díl:	VRN4	Inženýrská činnost				
	Celkem za	VRN4 Inženýrská činnost				
Díl:	VRN7	Provozní vlivy				
35	071103000	Provozní vlivy	%	1,00	11 217,13	11 217,13
	Celkem za	VRN7 Provozní vlivy				11 217,13